



Tczew, dnia 28.04.2010r.

Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 8/PN/2010

1) Pytanie:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w, poz. Nr 1,3,4,5,11,12,13,14,15,18, dopuści produkt równoważny, o takim samym zastosowaniu klinicznym, w opakowaniach typu worek z dwoma portami?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w typu worka.

2) Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji nr:6,7,8 i utworzenie oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji oraz utworzeniu dodatkowych pakietów, zgodnie z SIWZ.

3) Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji nr: 16,17,19 i utworzenie oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji oraz utworzeniu dodatkowych pakietów, zgodnie z SIWZ.

4) Pytanie:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w, poz. nr 9,10 dopuści produkt równoważny, O takim samym zastosowaniu klinicznym, w opakowaniach typu butelki plastikowe stojące z dwoma niezależnymi portami równej wielkości z dwoma portami?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w typu butelki.

Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58. 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł.



- 5) Pytanie:
Dotyczy pakietu nr 2 poz.25 –czy należy wycenić op. x 12 fioł w ilości 1440 op .czy chodzi o 1440 fioł?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż należy wycenić op. x 12 fioł w ilości 1440 fioł.
- 6) Pytanie:
Dotyczy pakietu nr 2 poz.26 –czy należy wycenić op. x 12 fioł w ilości 24 op .czy chodzi o 24 fioł.?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż należy wycenić op. x 12 fioł w ilości 24 fioł.
- 7) Pytanie:
Dotyczy pakietu nr 4 poz.2-prosimy o wydzielenie poz. 2 do pakietu np. nr 4 A, umożliwi to przystąpieniu do pakietu nr 4 większej ilości oferentów.?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji oraz utworzeniu dodatkowego pakietu, zgodnie z SIWZ.
- 8) Pytanie:
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 5-dostępny jest tylko lek w dawce 1mg/ml; 2 ml x 10 amp. Czy zamawiający dopuści do wyceny lek w tej dawce?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie leku w w/w dawce.

Z poważaniem


I N S P E K T O R
ds. zamówień publicznych

Sławomir Kłos